
      

令和２年９月３日 
 

南中学校保護者 様 

 
 

三郷市立南中学校  

校長 広木 友和 
 

 

新型コロナウイルス感染症感染防止対策に伴う出席停止の扱い 
の一部変更ついて 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上
げます。日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、三郷市教育委員会の指導の下、下記のとおり変更
いたします。御理解、御協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 出席停止の扱い 

  現 在→生徒本人または、同居家族の「発熱、咳等の風邪症状」  

  変更後→生徒本人または、同居家族の「怪我、皮膚疾患等の外傷以外の理 
由で欠席する場合(例：頭痛、耳下腺炎等も含む)」 

 

２ その他 
 ・変更は９月１日からとする。 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

【問い合わせ先】 
 

南中学校 教頭 石井 広昭                        

電 話  ９５５－０５５０ 


